3eneHoBa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

7046

7062

7081

7117

7154

7166

7167

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/IbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTENILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTE/IbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTENILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTENILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

11.10.2022

21.10.2022

03.11.2022

21.11.2022

12.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

CBepeHusa

3eneHosa Mapus CepreesHa

010460

27.12.2019

OGBLEeKT OLeHKH

NpaBo apeHAbl Ha 3eM.y4acToK, NpaBo
apeHnAbl Ha 3eM.y4acToK, [0S B NpaBe
4/5 Ha 3paHue, 3gaHne-NpucTpon

KBapTupa

KBapTUpa

rapax, nNnpaBo apeHabl Ha 3€éM.y4aCTOK

nomelleHne, nons B npase 8105/17285
Ha 3eM.y4acToK

nomMeuleHne

nons B npaee 1/5 Ha 13 o6bekToB
HeaBMXXMMOCTU

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,

NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU



	Зеленова Мария Сергеевна

