

Зеленова Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зеленова Мария Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010460			
Дата включения в реестр членов РОО		27.12.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7046	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	11.10.2022	право аренды на зем.участок, право аренды на зем.участок, доля в праве 4/5 на здание, здание-пристрой	рыночная	Оценка недвижимости
7062	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7081	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7117	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	21.11.2022	гараж, право аренды на зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
7154	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	12.12.2022	помещение, доля в праве 8105/17285 на зем.участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7166	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	16.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7167	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	19.12.2022	доля в праве 1/5 на 13 объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости